
 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 
 

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: nám. 9. května 2153/2a, Boskovice 680 11 

IČO:  00056324 

DIČ: CZ00056324 

Zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem 

Bankovní spojení: 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
na straně jedné jako kupující 

 

Název: 3D wiser s. r.o. 

Zápis v obchodním rejstříku:  C 225571/MSPH Městský soud v Praze 

Sídlo: Poděbradská 88/55, Hloubětín 19800 Praha 9  
IČ:   02935856 

DIČ: CZ02935856 

Zastoupená: Mgr. Tomáš Soóky, jednatelem 

Bankovní spojení: 
 

(dále jen „Prodávající“) 
 

na straně druhé jako prodávající, 

(Kupující a Prodávajícídále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl.zákonač. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva“): 

  



2 / 15 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu, který byl kupujícím vyhlášen 
formou písemné výzvy, jakožto součást projektu „Modernizace výuky technických 
oborů a vnitřní konektivity na Střední škole André Citroëna Boskovice, 
Integrovaného regionálního operačního programu pod č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011327“. 

1.2. Nabídku Prodávajícího ze dne 14. 6. 2021, vybral Kupující jako nabídku 
nejvýhodnější a to rozhodnutím ze dne 23. 6. 2021. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodání níže uvedeného předmětu koupě 
dle této Smlouvy.  

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu 3D tiskárnu 
Ultimaker S3 a 3D skener Shining 3D EinScan H, a specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 této Smlouvy s názvem „Nabídka pro projekt Modernizace výuky 
technických oborů a vnitřní konektivity na Střední škole André Citroëna 
Boskovice“, (dále jen „Předmět koupě”, jednotlivé části Předmětu koupě pak dále 
také jako „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě. 
Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle bodu 
4.2 této Smlouvy. 

2.2. Příloha č. 1 („Nabídka pro projekt Modernizace výuky technických oborů a 
vnitřní konektivity na Střední škole André Citroëna Boskovice“) je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

3. Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 31. 7. 
2021. 

3.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího (dále jen „Místo plnění“). 

3.3. Výzvu k převzetí dodávky Předmětu koupě sdělí Prodávající Kupujícímu nejméně 
pětpracovních dnů před předáním a převzetím dodávky Předmětu koupě 
na e - mailovou adresu kontaktní osoby Kupujícího:  

3.4. Kupující se zavazuje ke spolupráci s Prodávajícím tak, aby Předmět koupě mohl 
být řádně a včas předán Kupujícímu.  

3.5. Za řádné předání Předmětu koupě se považuje jeho předání v celém rozsahu, jak 
je specifikován v Příloze smlouvy – Technická specifikace (dále jen „Řádné 
předání“). Předání Předmětu koupě je možné provádět i po částech (předání 
určitého Zboží), za Řádné předání je pak považován okamžik převzetí posledního 
zbývajícího Zboží Kupujícím. 

3.6. O každém předání a převzetí Zboží jsou Smluvní strany povinny sepsat a podepsat 
dodací list (dále jen „Dodací list“). Dodací list jsou oprávněni podepsat pověření 
pracovníci Smluvních stran, přičemž obsah této Smlouvy nemůže být Dodacím 
listem měněn. 



3 / 15 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za Předmět koupě je stanovena na základě cenové nabídky 
Prodávajícího ze dne 14. 6. 2021 kalkulované v rámci průzkumu trhu na Předmět 
koupě dle této Smlouvy. 

4.2. Kupní cena za Předmět koupě činí: 

Dílčí cena bez DPH 3D tiskárnu Ultimaker S3 105 796 Kč 
Dílčí cena bez DPH 3D skener Shining 3D EinScan H 127 990 Kč 
Celková cena bez DPH 233 786 Kč 
Celková cena s DPH 282 881,06 Kč 
 
(dále jen „Kupní cena“) 

4.3. Kupní cena dle bodu 4.2 této Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná. 

4.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího s pořízením a dodáním 
Předmětu koupě do Místa plnění.  

5. Platební podmínky 

5.1. Kupní cenu se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu bankovním převodem na 
číslo účtu  do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Prodávajícím Kupujícímu, která bude vystavena po řádném předání Předmětu 
koupě Kupujícímu dle odstavce 3. 

5.2. Faktura dle předchozího bodu musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Faktura“). Faktura musí kromě zákonem 
stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat: 

5.3. Přílohou Faktury je Dodací list. 

5.4. V případě, že Faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle tohoto článku, je 
Kupující oprávněn vrátit Fakturu Prodávajícímu. Splatnost, jak je určena v bodě 
5.1, počíná běžet okamžikem doručení opravené Faktury.  

6. Práva a povinnosti Smluvních stran 

6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Předmět koupě jako nové, nepoužité zboží 
v dohodnutém množství, jakosti a provedení, přičemž musí odpovídat specifikaci 
Řádného předání a jeho kvalitativním požadavkům.  

6.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu spolu s Předmětem koupě technickou 
a další dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání Zboží. 

6.3. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího předáním Zboží 
Prodávajícím Kupujícímu. Ke stejnému okamžiku přechází na Kupujícího 
i nebezpeční škody na věci ke Zboží. 

6.4. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 



4 / 15 

o finanční kontrole), v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

6.5. Prodávající dále bere na vědomí, že je povinen umožnit přístup k veškeré 
dokumentaci, týkající se realizace dodávky Zboží, a to zejména při provádění 
kontrol ze strany příslušných orgánů a institucí vztahujících se k čerpání prostředků 
na úhradu celkové Kupní ceny za Předmět koupě a při provádění jakýchkoli dalších 
kontrol podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění. 

6.6. Prodávající je povinen neprodleně informovat Kupujícího o všech okolnostech 
majících vliv na řádné a včasné dodání Předmětu koupě/Zboží.  

7. Práva z vadného plnění, smluvní pokuta a záruka za jakost 

7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží dle požadavků Kupujícího, podle specifikace 
Řádného předání, a v souladu s obecnými povinnostmi Prodávajícího dle 
příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Zboží má vady, nebylo-li 
odevzdáno Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se 
považuje i plnění jiné věci, stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.  

7.2. Prodávající prohlašuje, že žádné ze Zboží, jež tvoří Předmět koupě, není např. 
zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy že Předmět koupě je bez jakýchkoliv 
právních vad.  

7.3. Požadavek na odstranění vady Zboží, které se projeví v záruční době,uplatní 
Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a to písemně 
prostřednictvím e-mailu, kontaktní e-mail Prodávajícího pro tyto účely je: 

 Kupující uvede popis vady a způsob, jakým požaduje vadu 
odstranit. Kupující je oprávněn dle své volby požadovat: 

a. odstranění vady dodáním nového plnění; 

b. odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná; 

c. přiměřenou slevu z ceny Předmětu koupě. 

7.4. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky zboží dle 
odstavce 3.1 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení. 

7.5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném 
v odstavce 5.1 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.6. Smluvní pokuta podle odst. 7.4 a odst. 7.5 je splatná do 10 dnů poté, co bude 
písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé straně doručena. 

7.7. Prodávající poskytne záruku za jakost Zboží uvedeného v definici Řádného 
předání v délce 24 měsíců. 

7.8. Záruční doba začíná běžet ode dne předání Zboží dle čl. 3. 

7.9. Prodávající přejímá záruku za jakost ke Zboží v délce sjednané záruční doby a po 
tuto dobu garantuje prodávajícím a výrobcem deklarované, smlouvou stanovené a 



5 / 15 

obvyklé vlastnosti Zboží. Jako vadu lze v záruční době uplatnit jakékoliv vady 
Zboží. 

7.10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování závady na Zboží, které je v záruční 
době, nejdéle do týdne kalendářních dnů od oznámení závady Kupujícím 
Prodávajícímu. 

7.11. Nesplní-li prodávající lhůtu stanovenou v bodu 7.10, je Kupující oprávněn pověřit 
odstraněním vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí Kupujícímu Prodávající. 

7.12. Doba od převzetí oprávněně reklamovaného Zboží k opravě až do doby, kdy 
kupující po skončení opravy byl povinen zboží převzít, se nezapočítává do záruční 
doby.  

7.13. Prodávající se zavazuje reklamované vady v rámci záručního servisu odstranit 
bezplatně. 

7.14. O odstranění vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění 
vady. 

8. Odstoupení od Smlouvy 

8.1. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě/Zbožím 
nebo v prodlení se záruční opravou delším než 30 kalendářních dní oproti 
původnímu termínu, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní 
povinnosti ze strany Prodávajícího, jež zakládá právo Kupujícího odstoupit od této 
Smlouvy. 

8.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv 
zákonného důvodu.  

8.3. Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně a považuje se za doručené třetí pracovní den od odeslání. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

9.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
Smluvních stran. 

9.3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednání této Smlouvy neplatnými, zdánlivými nebo neúčinnými, budou tato 
ustanovení uvedena Smluvními stranami do souladu s právními předpisy a 
Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, 
neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která nelze oddělit. 

9.4. Smluvní strany vyjadřují vůli své případné spory týkající se této Smlouvy řešit 
primárně dohodou. 



6 / 15 

9.5. V případech touto smlouvou neupravených se smlouva řídí především zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

9.6. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nesmí být převedeny žádnou ze 
Smluvních stran bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

9.7. Změny jednotlivých smluvních ustanovení, případně doplňky Smlouvy mohou být 
sjednány pouze písemně, a to číslovaným dodatkem podepsaným oběma 
Smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy. 

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uvedení v Registru smluv a Prodávající bere na 
vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související informace a 
dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

 

V Boskovicích dne 29.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za prodávajícího 

Mgr. Tomáě Soóky 

3DWiser s.r.o. 

jednatel 

 za kupujícího 
RNDr. Karel Ošlejšek 

ředitel 



7 / 15 

Příloha č.1. Nabídky pro projekt Modernizace výuky technických oborů a vnitřní 
konektivity na Střední škole André Citroëna Boskovice 

 Obchodní nabídka OP-21-184 

 

Nabídka pro: 

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: náměstí 9. května 2153/2a, Boskovice 618 01 

IČ: 00056324     

Kontaktní osoba:  

 

Nabídka od: 

Název: 3Dwiser s.r.o. 

Sídlo:  Poděbradská 88/55, Hloubětín, 198 00 Praha 9  

IČ:  02935856   

Kontaktní osoba: 

abídk 

a OP-20-323 KELLNER CZ s.r.o. (EinScan Pro HD) 

 

 Síla 3D tisku 

Společnost 3Dwiser se 100% českou vlastnickou strukturou nabízí od roku 2014 

profesionální a specializované služby náročným zákazníkům a firmám na dynamicky 

se rozvíjejícím trhu 3D technologií. Naše zákazníky najdete napříč odvětvími – 

od designérů, škol a laboratoří přes architektonické ateliéry a konstrukční týmy až 
po automobilky a přední výrobní závody. 

Pražskou centrálu s Aplikačním centrem se službou zakázkového tiskou doplňuje menší 
Aplikační centru v Olomouci. Čtrnáct interních zaměstnanců a mezinárodní síť partnerů 

nám umožňují nabízet kvalitní služby i výrobky nejen po celém Česku, ale také 
v zahraničí – především na Slovensku a v Maďarsku. 

 8 dobrých důvodů, proč investovat do 3D tisku 

  

https://www.3dwiser.com/
https://www.3dwiser.com/praxe
https://3dwiser.com/aplikacni-centrum-3d-tisku/#1566202239656-292360fc-0704
https://3dwiser.com/aplikacni-centrum-3d-tisku/#1566211051533-6daec493-3bd0
https://3dwiser.com/clanky/3d-tiskarny/8-dobrych-duvodu-proc-investovat-do-3d-tisku/


8 / 15 

3D skener Shining 3D EinScan H 

  barevný 3D skener s LED i infračerveným zdrojem světla 

  Inovativní spojení dvou zdrojů světla – infračerveného a LED 

  Vysoká přesnost skenovaných dat 

Ideální pro plnobarevné snímání lidského těla, včetně obličeje a vlasů 

Zpracování až 1,2 milionu bodů za sekundu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 / 15 

 Parametry 3D skeneru Shining EinScan H 

Přesnost jednotlivého snímku:  až do 0,05 mm // až do 0,05 mm // až do 0,6 
mm 

Objemová přesnost:  0,05 + 0,1 mm/m 

Mód zarovnání:  standardní skenování // skenování těla // 
skenování              obličeje 

Maximální zorné pole:  420 × 440 mm // 420 × 440 mm // 780 × 900 
mm 

Frekvence snímání kamery:  55 snímků/s 

Vzdálenost bodů:  0,25–3 mm // 0,5–3 mm // 0,5–3 mm 

Barevná textura:  ANO 

Formát souboru:  OBJ; STL; ASC; PLY; P3; 3MF 

Hloubka ostrosti:  200–700 mm // 200–700 mm // 200–1500 mm 

Zdroj světla:  LED/infra 

Pracovní vzdálenost:  470 mm 

Systémové požadavky (doporučené):  Windows 10 64bit.; grafická karta: Nvidia 

GTX1080 a vyšší; video paměť: 4 GB a více; 
procesor: i7-8700; paměť: 32 GB a více 

   

Rozměry zařízení  108 × 110 × 237 mm 

Hmotnost zařízení  703 g 

  

  



10 / 15 

 Součástí balení 3D skeneru 

1x Skener 

1× Napaječ 

1× Kalibrační deska 

1× Propojovací USB kabel 
1x Obslužný software ExScan Pro 

 

 Cenová kalkulace  
3D skener Shining 3D EinScan H 1ks 124 990 Kč 

Uživatelské školení  1ks 3 000 Kč 

 (online nebo v Aplikačním centru v Praze) 
 

Celkem bez DPH  127 990 Kč 

 

 Upřesnění obchodní nabídky 

Tato obchodní nabídka je platná 30 dnů od doručení. Její obsah se považuje 
za důvěrnou informaci mezi dodavatelem a odběratelem. Plnění rádi poskytneme 
na základě vaší písemné objednávky. 
Všechny ceny v této nabídce jsou uvedeny v Kč bez DPH.  

Všeobecné obchodní podmínky, Reklamační řád a další užitečné informace vždy 
najdete na webu www.3Dwiser.com.  

 

 Z naší nabídky 

3D tiskárny /z pryskyřic, termoplastů, odolných kompozitů i kovů/ 

3D skenery /ruční a přenosné/  Materiály pro 3D tisk 

E-shop /stolní 3D tisk a příslušenství/  Technická podpora  

Zakázkový 3D tisk  Školení a odborné poradenství 

Virtuální farma  Konstrukční podpora  

 

 

 

https://eshop.3dwiser.com/obchodni-podminky/
https://eshop.3dwiser.com/obchodni-podminky/#reklamace
http://www.3dwiser.com/
https://3dwiser.com/3d-tiskarny/
https://3dwiser.com/3d-skenery/
https://3dwiser.com/spotrebni-material-pro-3d-tiskarny/
https://eshop.3dwiser.com/
https://3dwiser.com/sluzby/technicka-podpora/
https://3dwiser.com/sluzby/3d-tisk-na-zakazku/
https://3dwiser.com/sluzby/uzivatelske-skoleni/
https://3dwiser.com/o-nas#kontakty
https://3dwiser.com/sluzby/farma/
https://3dwiser.com/sluzby/konstrukce/


11 / 15 

Obchodní nabídka OP-21-184 

 

Nabídka pro: 

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo: náměstí 9. května 2153/2a, Boskovice 618 01 

IČ: 00056324     

Kontaktní osoba:  

 

Nabídka od: 

Název: 3Dwiser s.r.o. 

Sídlo:  Poděbradská 88/55, Hloubětín, 198 00 Praha 9  

IČ:  02935856   

Kontaktní osoba: 

Nabídka OP-20-337 Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o. (S3) 

 

 Síla 3D tisku 

Společnost 3Dwiser se 100% českou vlastnickou strukturou nabízí od roku 2014 

profesionální a specializované služby náročným zákazníkům a firmám na dynamicky 

se rozvíjejícím trhu 3D technologií. Naše zákazníky najdete napříč odvětvími – 

od designérů, škol a laboratoří přes architektonické ateliéry a konstrukční týmy až 
po automobilky a přední výrobní závody. 

Pražskou centrálu s Aplikačním centrem se službou zakázkového tiskou doplňuje menší 
Aplikační centru v Olomouci. Čtrnáct interních zaměstnanců a mezinárodní síť partnerů 

nám umožňují nabízet kvalitní služby i výrobky nejen po celém Česku, ale také 
v zahraničí – především na Slovensku a v Maďarsku. 

 8 dobrých důvodů, proč investovat do 3D tisku 

  

https://www.3dwiser.com/
https://www.3dwiser.com/praxe
https://3dwiser.com/aplikacni-centrum-3d-tisku/#1566202239656-292360fc-0704
https://3dwiser.com/aplikacni-centrum-3d-tisku/#1566211051533-6daec493-3bd0
https://3dwiser.com/clanky/3d-tiskarny/8-dobrych-duvodu-proc-investovat-do-3d-tisku/


12 / 15 

3D tiskárna Ultimaker S3  

Výkonná, provozně spolehlivá, univerzální 3D tiskárna pro profesionály a podniky. 

Komfortní obsluha, větší tiskový objem, pokročilé síťové propojení a správa. 

Přesný 3D tisk ze dvou materiálů současně (včetně rozpustných podpor),  
plně otevřený systém materiálů. 

Bezpečné profesionální využití i na pracovišti bez trvalého dozoru podloženo 
prohlášením výrobce. 

Prodejem to pro nás nekončí – kdykoliv budete mít nárazově více práce pro vaší 3D 
tiskárnu, je tu pro vás naše virtuální farma. 

 

 

 
 

 

 

 

 

https://3dwiser.com/sluzby/farma/
https://3dwiser.com/wp-content/uploads/2019/09/Ultimaker-S3-front_54-1024x1024.jpg
https://3dwiser.com/wp-content/uploads/2019/09/Ultimaker-S3-front_54-1024x1024.jpg
https://3dwiser.com/wp-content/uploads/2019/09/Ultimaker-S3-front_54-1024x1024.jpg


13 / 15 

 Parametry 3D tiskárny Ultimaker S3 

Technologie  FFF/FDM 

Průměr tiskové struny  2,85 mm 

Tiskový objem  230 × 190 × 200 mm 

Výška vrstvy   20–600 µm (dle průměru trysky) 

Počet extruderů / Print Core  2, snadno vyměnitelné 

Počet trysek  2, automatické přizvedávání 
Průměr trysky  0,25 / 0,4 / 0,8 mm 

Pracovní teplota trysky  180–280 °C 

Vyhřívání podložky  20–140 °C 

Materiál podložky  sklo 

Vyrovnání podložky  automatické 

Systém materiálů  otevřený i pro externí výrobce materiálů 

Přímo podporované materiály  PLA, Tough PLA, Nylon, ABS, CPE, CPE+, 

PC, TPU 95A, PP, PVA, Breakaway 

Rozpoznání materiálu  automatické u orig. materiálů  
Software  Ultimaker Cura (příprava 3D tisku) 

    Cura Connect (správa 3D tiskové fronty) 
    Ultimaker App (mobilní aplikace) 
Podporované platformy  Windows 64bit., Linux, macOS 

Podporované formáty dat  STL, OBJ, X3D, 3MF; BMP, GIF, JPG, PNG  

Přenos dat  WiFi, LAN, USB 

Integrovaná kamera  ano  

Rozměry zařízení  394 × 489 × 637 (vč. bovdenů a držáku 
materiálu) 
Hmotnost zařízení  14,4 kg 

Záruka   2 roky 

  



14 / 15 

 Součástí 3D tiskárny 

1x Virtuální farma (služba pro vykrytí nárazové práce) 
2× tiskové jádro typu AA 0,4 mm 

1× tiskové jádro BB 0,4 mm (pro tisk podpor z PVA) 

1x skleněná tisková podložka 

1× tiskový materiál Tough PLA black 750 g 

1× tiskový materiál PVA natural 750 g 

1× adhezivní přípravek na podložku (lepidlo) 
1× nástroje a maziva pro základní údržbu 

 

 Cenová kalkulace 

Ultimaker S3 1ks 98 900 Kč 

uživatelské školení  1ks 5 000 Kč 

(v pražském showroomu 3Dwiser pro 2 účastníky)   

zvýhodněná sada materiálů do začátků 1ks 9 859 Kč 

 ABS, PLA, 2xCPE, TPU95, PVA (350 g), Breakaway, čistící struny, 3DLAC a Dimafix 

 (sada je dostupná pouze s nákupem nové 3D tiskárny, zvýhodněná cena sady 6900,- Kč se promítá v celkové 
slevě) 

 

Sleva na sestavu 7 %  - 7 963 Kč 

Celkem bez DPH  105 796 Kč 

  

https://3dwiser.com/sluzby/farma/


15 / 15 

  Upřesnění obchodní nabídky 

Tato obchodní nabídka je platná 30 dnů od doručení. Její obsah se považuje 
za důvěrnou informaci mezi dodavatelem a odběratelem. Plnění rádi poskytneme 
na základě vaší písemné objednávky. 
Všechny ceny v této nabídce jsou uvedeny v Kč bez DPH.  

V případě prvního nákupu stroje u naší společnosti žádáme o platbu předem. 
Všeobecné obchodní podmínky, Reklamační řád a další užitečné informace vždy 
najdete na webu www.3Dwiser.com.  

 

 Z naší nabídky 

3D tiskárny /z pryskyřic, termoplastů, odolných kompozitů i kovů/ 

3D skenery /ruční a přenosné/  Materiály pro 3D tisk 

E-shop /stolní 3D tisk a příslušenství/  Technická podpora  

Zakázkový 3D tisk  Školení a odborné poradenství 

Virtuální farma  Konstrukční podpora  

https://eshop.3dwiser.com/obchodni-podminky/
https://eshop.3dwiser.com/obchodni-podminky/#reklamace
http://www.3dwiser.com/
https://3dwiser.com/3d-tiskarny/
https://3dwiser.com/3d-skenery/
https://3dwiser.com/spotrebni-material-pro-3d-tiskarny/
https://eshop.3dwiser.com/
https://3dwiser.com/sluzby/technicka-podpora/
https://3dwiser.com/sluzby/3d-tisk-na-zakazku/
https://3dwiser.com/sluzby/uzivatelske-skoleni/
https://3dwiser.com/o-nas#kontakty
https://3dwiser.com/sluzby/farma/
https://3dwiser.com/sluzby/konstrukce/

